
Zarządzenie Nr 126/2025 

Wójta Gminy Krzywcza 

z dnia 28.11.2025r. 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie w trybie 
bezprzetargowym na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej w Krzywczy im. Jana Chryzostoma 
Zachariasiewicza 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025r. poz. 1153), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 z późn. zm.), uchwały nr XX/171.2025 Rady 

Gminy Krzywcza z dnia 25.11.2025r. w sprawie przekazania części nieruchomości w bezpłatne 

użyczenie oraz uchwały nr XX/172/2025 Rady Gminy Krzywcza dnia 25.11.2025r. w sprawie 

przekazania w bezpłatne użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku świetlicy wiejskiej 

w Babicach zarządzam co następuje: 

 
§.1. 

Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Użyczenie nieruchomości nastąpi w trybie bezprzetargowym. 

 
§ 3. 

Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, sołectwie wsi 
Babice oraz podanie informacji w prasie lokalnej i biuletynie informacji publicznej bip.krzywcza.pl na 
okres 21 dni licząc od dnia wywieszenia. 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Gospodarowania 
Mieniem. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

  Wacław Pawłowski 
Wójt Gminy Krzywcza 

 


